共青团宁波职业技术学院

委员会文件
宁职院团〔2014〕5号
━━━━━━━━━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━━━━━━━━
关于共青团宁波职业技术学院委员会第六届委员

候选人名单公示的通知
经组织推荐、个人自荐，并通过面试，最后确定欧阳楚楚等25位同志为共青团宁波职业技术学院委员会第六届委员候选人，现将名单进行公示，公示期为三天，如有异议，请于2014年3月11日下午4点30分前向大会筹备委员会反映，联系人及联系方式励老师（665772）；赖老师（662462）；米娜老师（612463）。

候选人名单：（按姓氏笔画排序）

王欣（女）    王雅琳（女）    白炳全          叶成杰

吕勇          米娜（女）      李玲姹（女）    朱康康

励宁          陈宇（女）      张日益          何伟强

何俊健        汪冉            周思勇          金世超

钟祝（女）    施凯宇          徐晓璐（女）    游华丽（女）

童燕（女）    舒佳辉          赖敏雅（女）    欧阳楚楚（女）

戴小君

               宁波职业技术学院第六次团员代表大会筹备委员会

                       二〇一四年三月六日